KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Marca. Rok 1865.

№ 58.

Dnia 1 (13) Marca 1865 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 6 m. 22
Zachód " " 5 " 59

Dziś, Śgo Nicefora Biskupa.
Jutro, ŚŚ. Matyldy Kr. Wd. i Salwjana.

Przypadłe na dzień wczorajszy z przywilejów Stolicy Apostolskiej dwa Odpusty, jeden Śgo JANA BOŻEGO w Kościele OO.